
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 5 del 06-02-2014

OGGETTO

ALIENAZIONE LOCALE COMMERCIALE ( MERCATINO ) DI VIA MADRE TERESA DI
CALCUTTA - DETERMINAZIONI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

In esecuzione della delibera di Giunta Comunale n° 197 del
17/12/2013, che qui integralmente si richiama;

Ritenuto di dover procedere all’individuazione della agenzia
immobiliare per la trattativa di vendita al miglior acquirente del
locale commerciale ( mercatino ) ubicato alla Via Madre Teresa di
Calcutta;

Visto l’allegato schema di proposta/invito con la previsione del
ribasso in percentuale sull’importo di € 7.742,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°
6026 del 14/05/2012;

DETERMINA

Di approvare, per la finalità in premessa descritta che qui si
intendono riportate, l’allegato schema proposta/invito per la migliore
offerta finalizzata alla trattativa privata per la vendita di un locale
commerciale ( mercatino ) in Via Madre Teresa di Calcutta.



Protocollo n°
Raccomandata A.R.

Spett.le Agenzia Immobiliare
                                                              Via

83042 Atripalda
( Avellino )

oggetto: proposta/invito per la migliore offerta finalizzata
              alla trattativa per la vendita di un locale commerciale
              ( mercatino ) in Via Madre Teresa di Calcutta.

Ai sensi di quanto deciso dalla Giunta Comunale, con atto n° 197
del 17/12/2013, e dal sottoscritto Responsabile del patrimonio
comunale con determina n°             del

SI FA RICHIESTA

A codesta  spett.le Agenzia di voler formulare la migliore offerta al
ribasso per l’affidamento del servizio di intermediazione per
individuare il miglior acquirente del bene comunale in oggetto
evidenziato.
L’offerta in ribasso deve essere formulata sull’importo base pari ad
€ 7.742,00, trascritta sia in percentuale che in cifre numeriche (
esempio: 0,5% pari ad € 387,10 ).
L’offerta deve essere inviata in busta chiusa con allegata copia del
documento d’ identità del titolare dell’agenzia, entro e non oltre il
giorno_____ alle ore 12,30, a mezzo raccomandata A.R. ovvero
con consegna a mano all’Ufficio Protocollo, sig.ra Berardino
Annalisa o altro addetto.
Cordiali saluti.
Atripalda lì
                                          Il Responsabile del II Settore
                                            ( dott. Paolo De Giuseppe )



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


